[image: IMG065_5] ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК   16 июня  2022 г.
Дружногорского городского поселения                     № 09
_________________Информационный бюллетень________________________________________
Тираж:  10 экземпляров.  Распространяется бесплатно.
Учредитель: Совет депутатов Дружногорского городского поселения; Главный редактор: Отс И.В.
Адрес редакции и издателя: 188377, Ленинградская обл., Гатчинский р-он, г.п. Дружная Горка, ул. Садовая, д.4

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.06.2022    						                                        	                                                     № 148

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Дружногорского городского поселения об
утверждении административных регламентов
№ 41 от 04.02.2019, № 440 от 20.12.2021

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь внесенными изменениями в Федеральный закон от 25.10.2001 N 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», учитывая протокол заседания комиссии по повышению качества и предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 02.06.2022 и руководствуясь Уставом муниципального образования,  администрация  Дружногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дружногорского городского поселения № 41 от 04.02.2019 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, относящегося к имуществу общего пользования, садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан, в случае если земельный участок образован из земельного участка, предоставленного до вступления в силу Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства указанному объединению либо иной организации, при которой было создано или организовано указанное объединение без проведения торгов в собственность бесплатно».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Дружногорского городского поселения № 440 от 20.12.2021 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков гражданам, членам садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений»
        3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Официальный вестник Дружногорского городского поселения» и размещению на официальном сайте Дружногорского городского поселения.

Глава администрации
Дружногорского городского поселения                                                                                                                                И.В. Отс

1

Исп.Гирина Н.О.
Тел.65-134
image1.jpeg

1

ÎÔÈÖÈÀËÜÍÛÉ ÂÅÑÒÍÈÊ

1

6

è

þ

í

ÿ

2022

ã

.

Äðóæíîãîðñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

¹

0

9

_________________

Информационный бюллетень

________________________________________

Òèðàæ:  10 ýêçåìïëÿðîâ.  Ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ áåñïëàòíî.

Ó÷ðåäèòåëü: Ñîâåò äåïóòàòîâ Äðóæíîãîðñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ; Ãëàâíûé ðåäàêòîð:

Îòñ È.Â.

Àäðåñ ðåäàêöèè è èçäàòåëÿ: 188377, Ëåíèíãðàäñêàÿ îáë., Ãàò÷èíñêèé ð

-

îí, ã.ï. Äðóæíàÿ Ãîðêà, óë. Ñàäîâàÿ, ä.4

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÄÐÓÆÍÎÃÎÐÑÊÎÃÎ ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÃÀÒ×ÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ËÅÍÈÍÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Îò

08

.

06

.202

2

¹

14

8

Î

ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó

ïîñòàíîâëå

íè

é

àäìèíèñòðàöèè

Äðóæíîãîðñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

îá

óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíûõ ðåãëàìåíòîâ

¹

41

îò

04.02.2019,

¹

440

îò

20.12.2021

Â ñ

îîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíî

ì îò 27.07.2010ã. ¹ 210

-

ÔÇ «Îá îðãàíèçàöèè  ïðåäîñòàâëåíè

ÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è

ìóíèöèï

àëüíûõ óñëóã»

,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003ã. ¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ»

,

ðóêîâîäñòâóÿñü âíåñåííûìè èçìåíåíèÿìè â

Ôåäåðàëüíû

é

çàêîí îò 25.10.2001 N 137

-

ÔÇ

«

Î ââåäåíèè â äåéñòâèå

Çåìåëüí

îãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

»,

ó÷èòûâàÿ ïðîòîêîë çàñåäàíèÿ êîìèññèè ïî

ïîâûøåíèþ êà÷åñòâà è ïðåäîñòàâëåíèÿ

ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã â Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè îò 0

2

.0

6

.202

2

è ðóêîâîäñòâóÿñü Ó

ñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

,

àäìèíèñòðàöèÿ

Äðóæíîãîðñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Признать утратившим силу

п

остановлени

е

администрации Друж

ногорского

городского поселения

№

4

1

от

0

4

.

0

2

.201

9

«

Об

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «

Предоставле

ние земельного участка,

относящегося к имуществу общего пользования, садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения

граждан, в случае если земельный участок образован из земельного участка, предоставленного до вступления

в силу Федерального

закона от

25.10.2001 №

137

-

ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» для ведения садоводства,

огородничества или дачного хозяйства указанному объединению либо иной организации, при которой было создано или орга

низовано

указанное объединение без проведения торгов в собственность бесплатно

».

2.

Признать утратившим силу

постановление

администрации Друж

ногорского городского поселения

№

440

от

20.12.2021 «

Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги

«

Предоставление в собственность земельных

участков гражданам, членам садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений»

3

.

Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «

Официальный вестник

Дружногорского городского поселения» и размещению на официальном сайте Дружногорского городского поселения.

Г

лав

а

администрации

Дружногорского городского поселения

И.В.

О

тс